
UCHWAŁA NR XLIX/489/06
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2006 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 
roku  o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.U.  Nr  142  z  2001  roku,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.  165,  art.  166,  art.  184,  art.  189  ust.  1  ustawy z  dnia  
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 z 2005 roku, poz. 2104)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian
w  dochodach  i  wydatkach  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  2006  rok  w  wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych przez administrację rządową, która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Określa  się  limit  wydatków  w  latach  2006  -  2008  związanych  z  wieloletnim  programem 
inwestycyjnym  realizowanym  przez  Zakład  Gospodarki  Mieszkaniowej  i  Remontowej  
w Wodzisławiu Śląskim, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

1. ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                      2     603     286 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę                           460     500 zł  
w tym:
- pozostałe dochody o kwotę   14 500 zł

zgodnie z umową Nr 85/44/2006 zawartą w dniu 08 sierpnia 2006 roku
pomiędzy Kompanią Węglową S.A. KWK „Rydułtowy-Anna”, a Miastem
Wodzisław Śląski w sprawie naprawy szkody górniczej na ulicy
Ziołowej. 

- dotacje celowe o kwotę 446 000 zł
z czego:

1. na zadania bieżące realizowane na podstawie
    porozumień między jednostkami samorządu 



    terytorialnego
o kwotę 446 000 zł

zgodnie z porozumieniem:

- Nr 8/2006 z dnia 21 września 2006 roku zawartym
   pomiędzy Powiatem Wodzisławskim, a Miastem Wodzisław Śląski
   na realizację zadania: remont nawierzchni i chodnika przy 
   ul. Gałczyńskiego w Wodzisławiu Śl. o kwotę   50 000 zł

- Nr 122/KT/2006 z dnia 19 września 2006 roku zawartym  
  pomiędzy Województwem Śląskim, a Miastem Wodzisław
  Śląskim o kwotę 396     000 zł  
  na realizację zadań:
      - remont ulicy Marklowickiej o kwotę 250 000 zł
      - remont ulicy Pszowskiej o kwotę   80 000 zł
      - remont ulicy Jastrzębskiej o kwotę   66 000 zł

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę                               5     800 zł  
w tym:
- dotacje celowe z funduszy celowych 
  i innych źródeł o kwotę     5 800 zł

dofinansowanie programu polsko - niemieckiego z Polsko -
Niemieckiej Współpracy Młodzieży w Poczdamie Biuro 
w Warszawie nr wniosku D-7722-06 z dnia 08.08.2006
oraz Nr D-5624/06 z dnia 02.10.2006 

3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
    przeciwpożarowa o kwotę                             62     000 zł  
w tym:
- pozostałe dochody o kwotę   62 000 zł
z czego:
1.mandaty i grzywny Straży Miejskiej o kwotę   62 000 zł
 
dot. wpłat grzywien od osób popełniających wykroczenia.

4/ w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób
                             fizycznych i od innych jednostek
                             nieposiadających osobowości prawnej
                             oraz wydatki związane z ich poborem

o kwotę                      1     990     000 zł  
w tym:
- podatki o kwotę         1 990 000 zł
z czego:
1.podatek od nieruchomości
   - osoby prawne o kwotę         1 990 000 zł

5/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                             45     341 zł  
    w tym:
- dotacje celowe z funduszy celowych
   i innych źródeł o kwotę   45 341 zł



- w oparciu o umowę Nr 06/SPC//06-0492/C3 
  zawartą pomiędzy Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji
  Agencja Narodowa Socrates Comenius, a Miastem Wodzisław
  Śląski na realizację projektu programu Socrates Comenius
  w Gimnazjum Nr 2 w Wodzisławiu Śląskim  na zadanie:
  „Poznać … Dotknąć … Zobaczyć … Zasmakować …
  stawiamy pierwsze kroki ku przyjaźni.” o kwotę   20 049 zł

- w oparciu o umowę nr 54/Cz.04.4.85/2.2 PL.1/0151/09/2006
   o dofinansowanie Mikroprojektu nr 22/II/2005 
   pt. Krajobraz za szkołą” w ramach programu INTERREG III A
   Czechy - Polska zawartą w dniu 14 września 2006 roku
   pomiędzy Stowarzyszeniem Gmin Dorzecza Górnej Odry
   oraz Gimnazjum Nr 1 w Wodzisławiu Śląskim o kwotę   16 200 zł

- w oparciu o pismo Euroregionu Silesia Stowarzyszenie
  Gmin Dorzecza Górnej Odry Nr INTIIA/133/2006
  z dnia 22 września 2006 roku w sprawie zatwierdzenia 
  do realizacji programu INTERREG III Czechy – Polska
  projektu „Śladami polsko – czeskiego dziedzictwa 
  kulturowego” w Gimnazjum Nr 3 w Wodzisławiu 
  Śląskim o kwotę     9 092 zł

6/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
                            narodowego o kwotę                             39     645 zł  
w tym:
- dotacje celowe o kwotę   39 645 zł
z czego:
1.na zadania bieżące realizowane na podstawie
   porozumień między jednostkami samorządu
   terytorialnego o kwotę   39 645 zł

- w oparciu o umowę z dnia 28 lipca 2006 roku zawartą pomiędzy
  Powiatem Wodzisławskim, a Gminą Wodzisław Śląski w sprawie
  udzielenia pomocy finansowej przez Powiat Wodzisławski Gminie
  Wodzisław Śląski z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania
  własnego Gminy w zakresie kultury oraz ochrony zabytków 
  i opieki nad zabytkami - relizację zadania pod nazwą „czyszczenie
  i konserwacja zabytkowych sztandarów ze zbiorów Muzeum 
  w Wodzisławiu Śląskim. o kwotę   6 645 zł

- w oparciu o aneks Nr 7 z dnia 27 września 2006 roku 
  do porozumienia pomiędzy Powiatem Wodzisławskim,
  a Gminą Wodzisław Śląski z dnia 12 czerwca 2000 roku
  w sprawie powierzenia Miejskiej Bibliotece Publicznej
  w Wodzisławiu Śląskim zadań Powiatowej Biblioteki
  Publicznej z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
  związanych z zakupem i zainstalowaniem systemu 
  bibliotecznego SOWA w Internecie o kwotę   30 000 zł
        
- w oparciu o umowę zawartą w dniu 16 października
   2006 roku pomiędzy Województwem Śląskim,



   a Miastem Wodzisław Śląski  na realizację zadania
   „XXVI Wodzisławskie Spotkania z Folklorem” o kwotę     3 000 zł
 

2. ZMNIEJSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę                      1 150     000 zł  

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                      1 150 000 zł  
w tym:
- dochody z majątku gminy o kwotę         1 150 000 zł
z czego:
1. sprzedaż terenów, działek, budynków, garaży o kwotę         1 150 000 zł

§ 4

ZMNIEJSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                      1     477     425 zł  
w tym:

- pożyczka z WFOŚiGW w zakresie:

  1. termomodernizacji budynków i likwidację
      systemów grzewczych węglowych przy
      ul. Piłsudskiego 3-9, Jana 12 z zabudowaniem
      pompy ciepła  o kwotę         1 280 000 zł

  2. modernizacji budynku komunalnego
      przy ul. Kubsza 15   o kwotę                     197 425 zł

§ 5

1. ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę                      1     453     286 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                          460     500 zł  
w tym:

zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę   14 500 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę   14 500 zł
na zadanie:
- naprawa szkód na ulicy Ziołowej

zadania zlecone
- wydatki bieżące o kwotę 446 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę 446     000 zł  



na zadanie:
- remont nawierzchni i chodnika przy ul. Gałczyńskiego o kwotę   50 000 zł
- remont ulicy Marklowickiej             o kwotę 250 000 
zł
- remont ulicy Pszowskiej o kwotę   80 000 zł
- remont ulicy Jastrzębskiej o kwotę   66 000 zł

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75095 – Pozostała działalność

o kwotę                               5     800 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę     5 800 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę    5 800 zł

z przeznaczeniem na udział w programie współpracy młodzieży polskiej
i niemieckiej.

3/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa
rozdz. 75416 - Straż miejska o kwotę                             62     000 zł  

zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę   62 000 zł
w tym:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę     7 600 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę   54 400 zł

z przeznaczeniem na wydatki bieżące Straży Miejskiej.

4/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                           876     341 zł  
w tym:

1. rozdz. 80101- Szkoły podstawowe o kwotę 442     257 zł  
- wydatki bieżące o kwotę 442 257 zł
z czego:
1 wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę 320 764 zł
2 pozostałe wydatki o kwotę 121 493 zł
2. rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę   94     136 zł  
- wydatki bieżące o kwotę   94 136 zł
z czego:
1 wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę   29 971 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę   64 165 zł

z przeznaczeniem na  wynagrodzenia osobowe i pochodne
od wynagrodzeń pracowników szkół podstawowych,
przedszkoli z tytułu awansów zawodowych nauczycieli,
odpraw emerytalnych pracowników pedagogicznych, administracji,
obsługi, zakup energii cieplnej oraz zakup oleju opałowego.

3. rozdz 80110 - Gimnazja o kwotę 339     948 zł  
- wydatki bieżące o kwotę 339 948 zł



z czego:
1. wynagrodzenia i wydatki pochodne o kwotę 194 351 zł
2. pozostałe wydatki o kwotę 145 597 zł

z przeznaczeniem na:

-  wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń
   pracowników gimnazjów z tytułu awansów zawodowych
   nauczycieli, odpraw emerytalnych pracowników
   pedagogicznych, administracji, obsługi, zakup energii
   cieplnej o kwotę 294 607 zł

- realizacja projektu INTERREG III A Czechy – Polska
  w Gimnazjum Nr 1 w Wodzisławiu Śląskim
  tytuł projektu „Krajobraz za szkołą” o kwotę  16 200 zł

- realizacja programu Socrates Comenius 
  w Gimnazjum Nr 2 w Wodzisławiu Śląskim
  tytuł projektu „Poznać … Dotknąć … Zobaczyć …
  Zasmakować … stawiamy pierwsze kroki do przyjaźni”. o kwotę  20 049 zł

- realizacja programu INTERREG  III A Czechy – Polska
  w Gimnazjum Nr 3 w Wodzisławiu Śląskim 
  tytuł projektu „Śladami polsko – czeskiego dziedzictwa
  kulturowego” o kwotę    9 092 zł

5/ w dziale 852 -Pomoc społeczna
    rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo – wychowawcze

o kwotę                             7     041 zł  
- wydatki bieżące o kwotę   7 041 zł
z czego:
1. wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę   7 041 zł

z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne pracowników 
Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych

6/ w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
rozdz. 85401 – Świetlice szkolne

o kwotę                             1     959 zł  
- wydatki bieżące o kwotę   1 959 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę   1 959 zł

z przeznaczeniem na odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

   
7/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego o kwotę                             39     645 zł  

1. rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                             kluby o kwotę     3     000 zł  



w tym:
- dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę     3 000 zł
z czego:
zadania zlecone o kwotę     3 000 zł

dotacja dla Wodzisławskiego Centrum Kultury
z przeznaczeniem na realizację zadania „XXVI Wodzisławskie
Spotkania z Folklorem”
  
2. rozdz. 92116 - Biblioteki o kwotę   30     000 zł  
w tym:
- dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę   30 000 zł
z czego:
zadania zlecone o kwotę   30 000 zł

dotacja dla Miejskiej i Powiatowej Biblioteki Publicznej
z przeznaczeniem na zakup i zainstalowanie systemu 
bibliotecznego SOWA w Internecie.

3. rozdz. 92195 – Pozostała działalność o kwotę     6     645 zł  

zadania zlecone
- wydatki bieżące o kwotę     6 645 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania w zakresie
kultury oraz ochrony zabytków i opieki nad zabytkami
pod nazwą „czyszczenie i konserwacja zabytkowych 
sztandarów ze zbiorów Muzeum w Wodzisławiu Śląskim

2. ZMNIEJSZA SIĘ WYDATKI budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę                    1     477     425 zł  

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej

o kwotę                    1     477     425 zł  
w tym:
- dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę       1 477 425 zł
wydatki majątkowe

z zadań:

- termomodernizacja budynków i likwidacja systemów
  grzewczych węglowych przy ul. Piłsudskiego 3 - 9,
  Jana 12 z zabudowaniem pompy ciepła o kwotę      1 280 000 zł

w związku z realizacją w/w zadania w II etapach

- modernizacji budynku komunalnego
   przy ul. Kubsza 15 o kwotę         197 425 zł

w związku z zakończeniem procedury przetargowej 
na realizację w/w zadania.



§ 6
 

Dokonuje się przeniesień między działami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na
2006 rok

o kwotę                           227     434 zł  
poprzez zmniejszenie

1/ działu 600 - Transport i łączność
    rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                           189     434 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   15     000 zł  
z zadania:
Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Wilchwy
- ulica Jodłowa z odnogą o kwotę   15 000 zł

- wydatki majątkowe o kwotę 174     434 zł  
z zadań:
- modernizacja drogi dojazdowej do SP Nr 9
  ul. Krótka o kwotę   12 184 zł
- łącznik ul. Chrobrego – Głożyńska o kwotę   13 200 zł
- budowa kanalizacji wraz z przebudową ul. 
  Michalskiego (projekt i studium wykonalności) o kwotę   54 000 zł
- remont mostu ul. Matuszczyka o kwotę   54 250 zł
- kompleksowa gospodarka odpadami na terenie
  miasta Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją
  dzikich wysypisk śmieci (budowa placów i boksów) o kwotę   40 800 zł

2/ działu 801 - Oświata i wychowanie
rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę                             18     000 zł  
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę   18 000 zł
z zadania:
- Szkoła Podstawowa Nr 3 – przebudowa basenu o kwotę   18 000 zł

3/ działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona o kwotę                             20     000 zł  
                         środowiska
rozdz. 90095 – Pozostała działalność o kwotę   20 000 zł
w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę   20  000 zł
z zadania:
- przebudowa Starego Miasta etap I zadanie 2
  część II ul. Wałowa od skrzyżowania z ul.
  Konstancji do ul. Sądowej o kwotę   20 000 zł

poprzez zwiększenie

1/ działu 600 - Transport i łączność
    rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne o kwotę                             10     000 zł  
w tym:



- wydatki bieżące o kwotę   10 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę   10 000 zł
na zadanie:
- ewidencja dróg (założenie układu referencyjnego
  do map INFO) o kwotę   10 000 zł

2/ działu 750 - Administracja publiczna o kwotę                             15     000 zł  
w tym:
1.rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na
                         prawach powiatu o kwotę   11     000 zł  
z czego:
- wydatki majątkowe o kwotę   11 000 zł

z przeznaczeniem na:
- rozbudowę linii telefonicznej o kwotę     5 000 zł
- zakup drukarki laserowej kolorowej o kwotę     2 000 zł
- zakup oprogramowania o kwotę     3 000 zł
- zakup nagrywarki DVD o kwotę     1 000 zł

2. rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu
                            terytorialnego o kwotę     4     000 zł  
z czego:
- wydatki majątkowe o kwotę     4 000 zł

z przeznaczeniem na zakup kamery internetowej

3/ działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                        przeciwpożarowa
    rozdz. 75416 - Straż miejska o kwotę                            13     000 zł  
w tym:
zadania własne
- wydatki bieżące o kwotę   13 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę   13 000 zł

z przeznaczeniem na:
-  zakup mebli o kwotę                9 000 zł
- abomement dla motoroli o kwotę    4 000 zł

4/ działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                    środowiska o kwotę                           189     434 zł  

1.rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód o kwotę   60     000 zł  
w tym:
zadania własne
- wydatki majątkowe o kwotę   60 000 zł
na zadanie:
- zarurowanie rowu pomiędzy rzeką Leśnica a ul.
  Chrobrego o kwotę   60 000 zł



2. rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi o kwotę   73     634 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę   73 634 zł
na zadanie:
- zimowe utrzymanie dróg lokalnych miejskich o kwotę   73 634 zł

3. rozdz. 90015 - Oświetleniu ulic, placów i dróg o kwotę   15     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę        2 000 zł
na zadanie:
Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Wilchwy
- zakup lamp oświetleniowych o kwotę     2 000 zł

- wydatki majątkowe o kwotę     13 000 zł
na zadanie:

Rady Jednostek Pomocniczych
Rada Dzielnicy Wilchwy
- oświetlenie ulicy łącznik A.Ludowej – Teligi,
   Grodzisko i boczna Czarnieckiego o kwotę  13 000 zł

w oparciu o uchwałę Nr 4/10/2006 z dnia 18 października 2006 roku

4. rozdz. 90017 - Zakłady gospodarki komunalnej o kwotę   40     800 zł  
w tym:
- dotacja dla zakładu budżetowego o kwotę   40 800 zł
  wydatki majątkowe

z przeznaczeniem na realizację zadania kompleksowa gospodarka
odpadami na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją
dzikich wysypisk śmieci

§ 7 

Dokonuje  się  przeniesień  w  planie  wydatków  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego
na 2006 rok dotyczących zadań bieżących i majątkowych

o kwotę                           278     800 zł  

poprzez zmniejszenie wydatków bieżących

1/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa
rozdz. 75412 – Ochronicze straże pożarne o kwotę                                2     600 zł  
z zadania:
- ubezpieczenie członków OSP biorących udział 
  w szkoleniach ratowniczo - gaśniczych, ubezpieczenie
  samochodów gaśniczych o kwotę 2 300 zł
- zakup sprzętu OSP o kwotę    300 zł



2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                            środowiska
rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę                             28     600 zł  

z zadania:
- remont oświetlenia w dzielnicy Zawada o  kwotę    23 600 zł
- Rady Jednostek Pomocniczych
  1. Rada Dzielnicy Kokoszyce
      uzupełnienie jednego punktu oświetlenia w ulicy
      bocznej Młodzieżowej o kwotę     5 000 zł

poprzez zwiększenie wydatków bieżących

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
    rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                             i nieruchomościami o kwotę                             20     000 zł  
na zadanie:
- usługi geodezyjne o kwotę   10 000 zł
- umowy notarialne oraz wpisy do KW o kwotę   10 000 zł

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi o kwotę                             55     600 zł  
na zadania:
- zimowe utrzymanie dróg lokalnych miejskich o kwotę   26 366 zł
- mechaniczne i letnie oczyszczanie dróg o kwotę   29 234 zł

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa
rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                         i nieruchomościami o kwotę                             20     000 zł  
z zadania:
- nabycie gruntów od osób fizycznych o kwotę   20 000 zł 

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                        środowiska
rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę                           227     600 zł  

z zadań:

- przebudowa Starego Miasta etap I zadanie 2 część II
  ul. Wałowa od skrzyżowania z ul. Konstancji do ul. 
  Sądowej o kwotę 172 000 zł

- przebudowa Starego Miasta etap I zadanie 2 część I
  ul. Konstancji, Krótka, Średnia o kwotę   55 600 zł

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych



1/ w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                            przeciwpożarowa
rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę                               2     600 zł  

na zadanie:
- zakup motopompy szlamowej dla OSP Jedłownik o kwotę     2 600 zł

2/ w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska             o kwotę                           200     600   
zł
w tym:

1. rozdz. 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę   28     600 zł  
na zadanie:
- budowa oświetlenia w ul. Rolniczej o kwotę   23 600 zł
- Rady Jednostek Pomocniczych
  1.Rada Dzielnicy Kokoszyce
    - uzupełnienie jednego punktu oświetlenia w ulicy 
       bocznej Młodzieżowej o kwotę     5 000 zł

2. rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 172      000 zł  

na zadania:
- realizacja łącznika ul. Ofiar Oświęcimskich z ul. Górną o kwotę   40 000 zł
- realizacja III etapu kanalizacji sanitarnej ul. Pałacowa,
  Pszowska, część ul. Osadniczej o kwotę 132 000 zł

§ 8

Dokonuje się przeniesień między zadaniami w ramach dotacji na zakupy inwestycyjne 
dla Służb Komunalnych Miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                           47     377 zł  
poprzez zmniejszenie

- zakup w systemie lesingowym pojemników
  komunalnych o kwotę 47 377 zł

poprzez zwiększenie

- zakup pojemników w systemie gotówkowym o kwotę 47 377 zł

§ 9

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki rachunku dochodów własnych budżetu miasta
Wodzisławia Śląskiego na 2006 rok

o kwotę                             6     303 zł  

w dziale 750 - Administracja publiczna
rozdz. 75075 - Promocja jednostek samorządu



                        terytorialnego o kwotę                             6     303 zł  
w tym:
1. dochody o kwotę   6 303 zł
z czego:
- pozostałe dochody o kwotę   6 303 zł

pochodzące z darowizn na cele związane z organizacją 
imprez miejskich.

2. wydatki o kwotę   6 303 zł
z czego:
- wydatki bieżące o kwotę                             6     303 zł  

z przeznaczeniem na organizację imprez miejskich.
§ 10

W uchwale Nr XXXIX/383/05 z dnia 29 grudnia 2005 roku wprowadza się zmiany 
wynikające z § 1 - § 9 niniejszej uchwały:

1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1.Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości   85 499 593 zł            
zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości               97 098 706 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2”

3. Ustala się deficyt budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości           11 599 113 zł
Źródłami pokrycia deficytu i rozchodów
są przychody w wysokości           15 058 373 zł

w tym:
- kredyt             6 200 000 zł
1. na pokrycie występującego w ciągu roku
   planowanego deficytu budżetu jednostki
   samorządu terytorialnego 6 200 000 zł

- pożyczka z WFOŚiGW 2 462 443 zł
w zakresie:
1. modernizacji budynku komunalnego
    przy ul. Kubsza 15 w Wodzisławiu Śl     282 575 zł

2. kompleksowej gospodarki odpadami na terenie Miasta
   Wodzisławia Śląskiego wraz z likwidacją dzikich wysypisk 2 179 868 zł



- wolne  środki 6 395 930 zł

4. Ustala się rozchody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 

w wysokości 3 459 260 zł

przeznaczone na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych z:

- WFOŚiGW 1 883 260 zł
w zakresie:
1. budowy kanalizacji sanitarnej ul. Czyżowicka etap II
    w dzielnicy Karkoszka    130 000 zł
2. budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej na terenie
    Osiedla Domków Jednorodzinnych Kopernika część
    Północna w Wodzisławiu Śląskim    400 000 zł
3. budowy kanalizacji sanitarnej i deszczowej w dzielnicy
    Stare Miasto w Wodzisławiu Śląskim – etap I – zadanie 2
    ul. Powstańców      57 861 zł
4. modernizacji części mechanicznej i budowa części
    biologicznej oczyszczalni ścieków Karkoszka II    928 568 zł
5. budowy kanalizacji sanitarnej w ul. Olszyny    151 296 zł
6. modernizacji systemu zasilania w ciepło wraz
   z termomodernizacją budynków mieszkalnych przy
   ul. Górniczej 24- 44, 50 -52, 54 – 56      34 030 zł
7. podłączenie do miejskiego systemu ciepłowniczego
   budynku Wodzisławskiego Centrum Kultury w Wodzisławiu
   Śląskim wraz z jego dociepleniem      17 140 zł
8. termomodernizacji budynku Miejskiej i Powiatowej
    Biblioteki Publicznej      29 900 zł
9. likwidacji pieców węglowych na rzecz zabudowy pompy
   ciepła, instalacji c.o i c.w w budynkach mieszkalnych
   przy ul. Jana 13,15 ul. Apteczna 2, 4, Rynek 22, 23, 24
   etap I      73 500 zł
10. likwidacji pieców węglowych na rzecz zabudowy pompy
     ciepła, instalacji c.o i c.w w budynkach mieszkalnych
     przy ul. Jana 13,15, ul. Apteczna 2, 4, Rynek 22,23,24 
     etap II      27 975 zł
11. termomodernizacji budynku mieszkalnego przy ul.
      Górniczej 38 – 40      10 398 zł
12. termomodernizacji budynku mieszkalnego 
      ul. Górnicza 58 – 60      11 224 zł
13. termomodernizacji budynku mieszkalnego 
      ul. Górnicza 46 – 48      11 368 zł

- NFOŚiGW 1 576 000 zł
w zakresie:
1. modernizacji części mechanicznej i budowa części
    biologicznej oczyszczalni ścieków Karkoszka II
    w Wodzisławiu Śląskim 1 576 000 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 3.”



2. § 2 w/w uchwały otrzymuj brzmienie:
 
„Zmniejsza się ogólną rezerwę budżetową na wydatki

do kwoty    239 500 zł”

3. § 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dla zakładów budżetowych:
plan przychodów w kwocie 26 771 533 zł
plan wydatków w kwocie 26 771 533 zł

w tym:
1) dotację z budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości   4 111 633 zł
z czego dla:
Służb Komunalnych Miasta   2 897 300 zł
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej   1 214 333 zł

4. § 4 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wielkość dotacji podmiotowych z budżetu na 2006 rok dla miejskich
  instytucji kultury

w kwocie 2 854 852 zł
w tym:
- Muzeum    310 000 zł
- Biblioteka 1 340 000 zł
w tym:
zadania własne 1 185 000 zł
zadania zlecone    155 000 zł
- Wodzisławskie Centrum Kultury 1 204 852 zł
w tym:
zadania własne 1 193 000 zł
zadania zlecone      11 852 zł

5. § 8 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„1. Zatwierdza się plan finansowy z zakresu administracji rządowej
      oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu
      terytorialnego ustawami na 2006 rok

w wysokości             7 646 804 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 6
2. Wprowadza się do budżetu miasta plan dotacji celowej na
     zadania realizowane przez gminę na podstawie porozumień 
     między jednostkami samorządu terytorialnego

             w wysokości 4 741 961 zł
 zgodnie z załącznikiem Nr 7

3. Wielkości dotacji celowej określone w ust. 1 i 2 oraz wielkość wydatków
    na realizację tych zadań ujęta została w ogólnej kwocie dochodów i wydatków
   budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1 i 2.”



6. § 9 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

„ 1.Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na realizację własnych zadań 
      bieżących gminy

w wysokości 1 270 191 zł
w tym na:

1/ dofinansowanie wpłat zasiłków okresowych   179 967 zł

2/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej   492 419 zł

3/ dofinansowanie programu „Posiłek dla potrzebujących”   261 886 zł

4/ świadczenia z tytułu pomocy materialnej dla uczniów
   o charakterze socjalnym   170 513 zł

5/ sfinansowanie wyprawki szkolnej obejmującej podręczniki
    szkolne o wartości do 100 zł dla uczniów podejmujących
    naukę w klasach pierwszych szkół podstawowych 
    w roku szkolnym 2006/2007     10 692 zł

6/ dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania
    zawodowego młodocianych pracowników   126 936 zł

7/ sfinansowanie w ramach wdrażania reformy oświaty 
    wprowadzenia od 1 września 2006 roku nauczania języka
    angielskiego w pierwszych klasach szkół podstawowych
    oraz w pierwszych klasach ogólnokształcących szkół
    muzycznych pierwszego stopnia realizujących program
    szkoły podstawowej    27 778 zł
 
7. § 11 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:
  
    „Zatwierdza się zestawienie planowanych dochodów i wydatków rachunku dochodów 
     własnych 
     - dochody w wysokości 711 209 zł
     - wydatki w wysokości 711 209 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 9.”

8. W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 
     2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 3 niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na
    2006 rok przedstawia się zmiany wynikające z § 1, §§ 5 - 7 niniejszej uchwały.

10. W załączniku Nr 3 przedstawiającym przychody i rozchody z zaciągniętych 
       i otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów na 2006 rok wprowadza się zmiany   
       wynikające z § 4 niniejszej uchwały. 

11. W załączniku Nr 4 przedstawiającym plan przychodów i wydatków zakładów   
       budżetowych na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 5 pkt. 2, § 6 pkt 4



       ppkt. 4 niniejszej uchwały.
     

12. w załączniku Nr 6 przedstawiającym plan finansowy zadań z zakresu administracji 
     rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 
     2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1 niniejszej uchwały.

13. W załączniku Nr 7 przedstawiającym plan dotacji celowej na zadania realizowane
      przez gminę na podstawie porozumień między  jednostkami samorządu terytorialnego
      na 2006 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 3 pkt. 1, pkt. 6 niniejszej uchwały.

14. W załączniku Nr 11 przedstawiającym zestawienie planowanych dochodów i wydatków
       rachunku dochodów własnych wprowadza się zmiany wynikające z § 8 niniejszej
       uchwały.  

§ 11

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 12

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 13

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
/-/ Wacław Mandrysz



 Załącznik Nr 1
do uchwały Rady Miejskiej
Wodzisławia Śląskiego
 Nr XLIX/489/06                 

                                                                                   z dnia 26 października 2006 roku

1. w sprawie zmian dochodach i wydatkach budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2006 
rok  w  wyniku  wprowadzenia  dotacji  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz dofinansowania zadań własnych gminy.

Prezydent  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  miesiącu  październiku  br  wprowadził  
w  trybie  art.  188  ust.  1  pkt.  1  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  (Dz.U.  Nr  249,  
poz.  2104  )  następujące  zwiększenie  dochodów  i  wydatków  budżetu  miasta  Wodzisławia 
Śląskiego

Ogółem zmniejszenie o kwotę (per saldo)                      3     649     070 zł  

1/ Zwiększenia dotacji otrzymanej z budżetu państwa
    na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
    rządowej oraz innych zadań zleconych
    (§ 2010) zwiększenie o kwotę                            52     157 zł  
- w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                          państwowej, kontroli o ochrony prawa oraz 
                          sądownictwa
  rozdz. 75109 - Wybory do rad gmin, rad powiatów 
                           i sejmików województw, wybory wójtów,
                           burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda
                           gminne, powiatowe i wojewódzkie

o kwotę 52 157 zł

z przeznaczeniem na przeprowadzenie ponownych wyborów wójta, burmistrza 
i prezydenta miasta w dniu 26 listopada 2006 roku.

Zgodnie z decyzją Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Bielsku - Białej
Nr DBB-3101-23/06 z dnia 02 października 2006 roku.

2/ Zmniejszenia dotacji otrzymanej z budżetu państwa
    na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
    rządowej oraz innych zadań zleconych
    (§ 2010)

 zmniejszenie o kwotę                     3     729     005 zł  

- w dziale 852 -  Pomoc społeczna 
  rozdz. 85212 - Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
                          oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
                          i rentowe z ubezpieczenia społecznego

o kwotę       3 727 185 zł

dot. nadwyżki środków na realizację świadczeń rodzinnych
zaliczki alimentacyjnej oraz kosztów obsługi w 2006 roku.



- w dziale 852 - Pomoc społeczna
  rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
                           opiekuńcze o kwotę             1 820 zł

dot. nadwyżki środków związanych ze świadczeniem specjalistycznych
 usług opiekuńczych u osób z zaburzeniami psychicznymi.

w oparciu o decyzję Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-665/1/2006
z dnia 11 października 2006 roku

   
3/ Zwiększenia dotacji otrzymanej z budżetu państwa
   na realizację własnych zadań bieżących gmin
   (związków gmin)

zwiększenie o kwotę                               27     778 zł  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie
  rozdz. 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę  27 778 zł

z przeznaczeniem na sfinansowanie w ramach wdrażania reformy oświaty
wprowadzenia od 01 września 2006 roku nauczania języka angielskiego 
w pierwszych klasach szkół podstawowych oraz pierwszych klasach
ogólnokształcących szkół muzycznych pierwszego stopnia 
realizujących program szkoły podstawowej

w oparciu o decyzję Wojewody Śląskiego Nr 661/1/2006 z dnia
06 października 2006 roku.

2. w sprawie częściowego rozdysponowania rezerwy budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego 
na 2006 rok.

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego w miesiącu październiku 2006 roku br w trybie art. 188 
ust.  1  pkt.  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  roku  (Dz.U.  Nr  249,  poz.  2104)  dokonał 
częściowego rozdysponowania rezerwy budżetowej (dz. 758, rozdz. 75818)

o kwotę                           27     500 zł   

z przeznaczeniem na:

- umowę zlecenia dot. opracowania procedur bezpiecznej 
  eksploatacji systemu ODN i szczególnych wymagań 
  bezpieczństwa systemu ODN.
  (dz. 750, rozdz. 75023) o kwotę       2 500 zł

- remont budynku przy ul. Wałowej 18, który będzie siedzibą
  MZOPO w Wodzisławiu Śląskim
  (rozdz. 801, rozdz. 80114) o kwotę 25 000 zł 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
/-/ Wacław Mandrysz



Załącznik Nr 2 
do uchwały Rady Miejskiej
Wodzisławia Śląskiego
Nr XLIX/489/06
z dnia 26.10.2006 r.

III.  LIMIT  WYDATKÓW NA WIELOLETNIE  PROGRAMY INWESTYCYJNE  W  LATACH  2006-2008  REALIZOWANE  PRZEZ  ZAKŁAD 
GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ I REMONTOWEJ.

Pozycja

NAZWA PROGRAMU

CEL
NAZWA ZADANIA INWESTYCYJNEGO

TERMIN

ROZ. ZAK.

WARTOŚĆ 
KOSZTORYSOWA

ŹRÓDŁO 
FINANSOWANIA

NAKŁADY 
PONIESIONE 

DO 2005 R.

PLANOWANE NAKŁADY

2006 2007 2008

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW I 
LIKWIDACJA SYSTEMÓW GRZEWCZYCH 
WĘGLOWYCH PRZY UL. PIŁSUDSKIEGO 3-9, 
JANA 12 W WODZISŁWIU ŚLĄSKIM Z 
ZABUDOWANIEM POMPY CIEPŁA

2004 2007 2.093.310

ŚRODKI WŁASNE
ŚRODKI Z 
UMORZENIA 
POŻYCZKI
FUNDUSZE UNIJNE

50.000

 129.456

293.854

380.440

1.239.560

----

2

MODERNIZACJA BUDYNKU 
KOMUNALNEGO PRZY UL. KUBSZA 15 W 
WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM – LIKWIDACJA 
PIECÓW KAFLOWYCH, WYKONANIE 
KOTŁOWNI GAZOWEJ, C.O., C.W.U. WRAZ Z 
DOCIEPLENIEM PRZEGRÓD 
BUDOWLANYCH

2005 2007 538.550

ŚRODKI WŁASNE
WFOŚIGW pożyczka
ŚRODKI 
POCHODZĄCE Z 
UMORZENIA 
POŻYCZKI 

28.187

84.088
282.575

143.700

----- ----



3

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKÓW PRZY 
UL. GÓRNICZEJ 38-40,  42-44, 46-48, 50-52, 
54-56, 58-60 W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM 2004 2006 1.185.700 ŚRODKI WŁASNE

WFPŚIGW 1.135.700 50.000 ---- ----

RAZEM 3.817.560 ----- 1.213.887 983.673 1.620.000 ----

Wodzisław Śl. dnia 16.10.2006 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
/-/ Wacław Mandrysz


	TERMIN
	ROZ.
	ZAK.
	-----
	1.213.887


